
             Uchwała  Nr LIX/521/23 

        Rady Gminy Biskupiec 

                                                       z dnia 26 października 2023 r. 
  

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w miejscowości  Gaj, 

obręb Łąkorz, gmina Biskupiec 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie                

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy                

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 344          

z późn.zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Biskupiec na zamianę nieruchomości położonej                               

w miejscowości Gaj, obręb Łąkorz, gmina Biskupiec, obejmującej działkę Nr 400/2 o pow.               

0,01 ha, posiadającą urządzoną księgę wieczystą KW EL1N/00018893/7, prowadzoną w Sądzie 

Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim na nieruchomość położoną w miejscowości Gaj, obręb 

Łąkorz, gmina Biskupiec obejmującą działkę Nr 397/19 o pow. 0,0175 ha dla której urządzona jest 

księga wieczysta KW EL1N/00006743/4, prowadzona w Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście 

Lubawskim.  

§2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Biskupiec do dokonania wszelkich niezbędnych czynności                    

w celu zamiany nieruchomości, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

        Kazimierz Zalewski 

 

 

 

  


